UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA

PPGF/MESTRADO

PPGF/UFS – Cidade Universitária Prof. José Aloísio de Campos – Pólo de Gestão/Pós-Graduação, sala08

Av. Marechal Rondon- S/N – CEP: 49.100-000 – São Cristovão - Sergipe – Brasil

Tel.: (79) 3194-6380 Ramal: 6380 – E-mail: ppgf@ufs.br ou ppgf.ufs@gmail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ELEIÇÃO PARA COORDENADOR DO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA DA UFS.

3° Retificação em 21/02/2019

Cidade Universitária Prof. José Aloísio de Campos, 14 de Fevereiro  de 2019.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Filosofia (PPGF/UFS) da Universidade Federal de

Sergipe (UFS), no uso de suas atribuições, vem por meio deste, convocar os membros permanentes do

 Programa de Pós-Graduação em Filosofia, assim como o representante discente, para participarem da

eleição de Coordenador e Coordenador Adjunto do Programa de Pós-Graduação em Filosofia.

1. DA COMPOSIÇÃO DAS CHAPAS:

                 Poderão candidatar-se os membros permanentes do Programa de Pós-Graduação em

Filosofia da UFS.

2. DO MANDATO

                 O mandato do Coordenador e Coordenador Adjunto é de 02 (dois) anos.

3. DO CALENDÁRIO

DATA HORÁRIO LOCAL ETAPA

15/02/2019 a

28/02/2019

07:00 - 11:45 às 13:00 –

15:45 hs do dia 28/02/2019
Secretaria do PPGF

Inscrição das

chapas

01/03/2019
Eleição

14h
Secretaria do PPGF

Eleição  e

Divulgação da

chapa vencedora

Evaldo Becker
Coordenador do PPGF/UFS